CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
                      Kính gửi:     -   Ban Giám đốc Đại học Duy Tân

 -    Ban Sau Đại Học

 -    Trường Kinh tế và Kinh doanh
Họ và tên học viên :                                              Ngày sinh:

Chuyên ngành :                                                     Lớp:

Mã học viên :

Số điện thoại :

Tôi viết đơn này đề nghị Ban Giám đốc, Ban Sau Đại học, Trường Kinh tế & Kinh doanh cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập từ : ngày…….tháng……..năm........ đến ngày…… tháng…… năm.........
Lý do :..................................................................................................................
………………………………………………………………………………….
Rất mong Quý cấp lãnh đạo xét cho tôi được bảo lưu.

Trân trọng cảm ơn!

	Trường Kinh tế và Kinh doanh

	…….., ngày       tháng      năm 20……..

Học viên

	Ban Sau Đại học
	Ban Giám đốc

Ghi chú:

· Học viên điền đầy đủ các phần trống vào đơn, kèm theo các chứng từ để giải trình lý do.